
Tab. 5.1  Obyvatelstvo podle ekonomické aktivity podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Plzeňský kraj

 zaměstnanci
 

zaměstnavatelé

 osoby pracující 

na vlastní účet

549 905 269 274  .  .  .  .  . 280 631

550 514 277 174  .  .  .  .  . 273 340

567 930 295 105  .  .  .  .  . 272 825

558 307 294 355 288 295  .  .  . 6 060 263 952

550 688 285 674 265 555 219 371 8 754 29 568 20 119 260 775

574 694 283 598 260 058 205 354 8 184 30 501 23 540 255 045

                

 absolutně 609 7 900  .  .  .  .  . -7 291

 index (v %) 100,1 102,9  .  .  .  .  . 97,4

 absolutně 17 416 17 931  .  .  .  .  . -515

 index (v %) 103,2 106,5  .  .  .  .  . 99,8

 absolutně -9 623 -750  .  .  .  .  . -8 873

 index (v %) 98,3 99,7  .  .  .  .  . 96,7

 absolutně -7 619 -8 681 -22 740  .  .  . 14 059 -3 177

 index (v %) 98,6 97,1 92,1  .  .  . 332,0 98,8

 absolutně 24 006 -2 076 -5 497 -14 017 -570 933 3 421 -5 730

 index (v %) 104,4 99,3 97,9 93,6 93,5 103,2 117,0 97,8

                

574 694 283 598 260 058 205 354 8 184 30 501 23 540 255 045

 do 199 obyvatel 19 648 9 408 8 509 6 593 223 1 135 899 9 231

 200 až  499 obyvatel 51 326 25 075 22 721 18 183 558 2 514 2 354 23 332

 500 až  999 obyvatel 53 124 25 974 23 826 18 821 651 2 864 2 148 24 227

 1 000 až  1 999 obyvatel 65 094 32 170 29 394 23 205 756 3 519 2 776 29 082

 2 000 až 4 999 obyvatel 93 916 47 030 43 516 35 026 1 196 4 757 3 514 42 172

 5 000 až 9 999 obyvatel 49 971 24 677 22 426 17 996 680 2 212 2 251 21 953

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 360 24 723 22 574 17 799 850 2 511 2 149 21 496

 20 000 až 49 999 obyvatel 22 567 11 015 10 185 8 068 426 1 091 830 10 405

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 169 688 83 526 76 907 59 663 2 844 9 898 6 619 73 147

550 688 285 674 265 555 219 371 8 754 29 568 20 119 260 775

 do 199 obyvatel 21 802 10 539 9 723 7 893  .  . 816 11 116

 200 až  499 obyvatel 47 530 23 579 21 894 18 224  .  . 1 685 23 626

 500 až 999 obyvatel 53 798 26 767 24 948 20 525  .  . 1 819 26 598

 1 000 až 1 999 obyvatel 55 747 28 976 27 076 22 353  .  . 1 900 26 404

 2 000 až 4 999 obyvatel 90 147 47 155 44 261 36 894  .  . 2 894 42 420

 5 000 až 9 999 obyvatel 43 002 22 703 21 280 17 958  .  . 1 423 20 071

 10 000 až 19 999 obyvatel 49 511 26 241 24 396 20 005  .  . 1 845 22 991

 20 000 až 49 999 obyvatel 23 033 12 198 11 573 9 668  .  . 625 10 734

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  .  .  -  -

 100 000 a více obyvatel 166 118 87 516 80 404 65 851  .  . 7 112 76 815

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 z toho podle ekonomické aktivity

 ekonomicky 

aktivní[1]

 v tom

 ekonomicky 

neaktivní zaměstnaní

 z toho

 nezaměstnaní

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011[2]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[2]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[4]

 v tom obce

[1]  včetně pomáhajících rodinných příslušníků

[2]  předběžné výsledky


